Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 07:47
Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/przekaznik-interfejsowy-1p-0-05a-24v-dc-30v-ac-36v-dc-styki-zlocone-
szer-6-2mm-pir6w-1p-24vdc-01-szare-ce-858612-p-258359.html
Przekaźnik interfejsowy 1P 0,05A 24V
DC, 30V AC/ 36V DC styki złocone szer.
6,2mm PIR6W-1P-24VDC-01 (SZARE)
(CE) 858612
Cena brutto 60,65 zł
Cena netto 49,31 zł
Kod producenta 858612
Producent RELPOL
Opis produktu
Tryb przełączania napędu: Pozostałość magnetyczna
Polaryzacja napędu: Niespolaryzowany
Kompletny z gniazdem: Tak
Rodzaj połączenia elektrycznego: Inne
Rodzaj styku: Pojedynczy
Szerokość [mm]: 6.2
Wysokość [mm]: 98.5
Głębokość [mm]: 85.5
Stopień ochrony (IP): IP20
Rodzaj napięcia sterowniczego: DC
Liczba styków rozwiernych: 0
Liczba styków przełącznych: 1
Liczba styków zwiernych: 0
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC [V] do: 24
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC [V] od: 24
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC [V] do: 24
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold